东莞市寮步镇政府采购中心

关于LB201402采购结果公示
各有关供应商：
我中心于2014年5月27日下午就东莞市寮步镇水利管理所排涝站起重机及水泵维护保养项目（第二次重招），进行国内公开招标采购，采购编号：LB201402，现将采购结果公示如下：

本次招标有效投标单位不足三家，本次招标失败。

本公示自2014年5月29日至2014年6月4日截止。

如对上述评审结果有异议的，请于公示截止日期前，以书面形式向东莞市寮步镇政府采购中心（地址：东莞市寮步镇寮城西路168号三楼寮步镇政府采购中心，邮编：523400；联系人：陈先生，联系电话：0769-81102011，传真：0769-83227898）提出质疑，逾期不予受理。

  东莞市寮步镇政府采购中心

二○一四年五月二十八日

—2—
—2—